
To nejlepší z Dublinu + HRADY CAHIR A ROCK OF CASHEL + STŘEDOVĚKÉ KILKENNY (letecky
z Prahy)

2.10.  - 5.10. 2025 30 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/31210/

 
Průvodkyně: Magdaléna Jurczygová

 
 

Specialista: Katarína Gecelovská, +420 776 028 005, gecelovska@radynacestu.cz
 
 

Irsko, které vám zůstane v srdci… V Dublinu vyzkoušíte whiskey či pivo ve čtvrti Temple Bar. Projdete se po O'Connell
Street i areálem impozantní Trinity College. Do dávných dob se vrátíte při návštěvě nedobytného hradu Cahir i
tajemného sídla králů Rock of Cashel. Mramorové město Kilkenny vás vtáhne středověkou atmosférou. Za
dechberoucími zážitky nejen do Dublinu!

 
 

Na co se můžete těšit

okouzlující areál Trinity College v Dublinu
ikonická hradní sídla Cahir a Rock of Cashel
nejkrásnější irské středověké město Kilkenny
ochutnávka irské whiskey a piva Guinness

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Praha – Dublin – Praha se všemi poplatky
kabinové zavazadlo dle podmínek pro přepravu zavazadel
doprava letiště – hotel – letiště
3x ubytování ve 3* hotelu v Dublinu
3x snídaně
služby průvodce (mimo individuální volno)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

zavazadla za příplatek dle podmínek pro přepravu zavazadel
fakultativní výlet ke hradu Cahir, Rock of Cashel a Kilkenny
cestovní pojištění léčebných výloh (není-li sjednáno)
doporučené kapesné: cca 200 EUR (včetně vstupného a dopravy na místě)
příplatek za jednolůžkový pokoj: 7 500,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

ubytování v hotelu v jednolůžkových, dvoulůžkových a dle dostupnosti i třílůžkových pokojích
 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu jsou podávány formou bufetu
během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení

To nejlepší z Dublinu + HRADY CAHIR A ROCK OF CASHEL + ST?EDOV?KÉ KILKENNY (letecky z Prahy) Strana 1/5 15059-31210



poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích
 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Změna vyhrazena

Vyhrazujeme si právo měnit sled programu (např. prohodit 1. a 3. den, dopolední program za odpolední atd.). Program zájezdu
může být přizpůsoben i aktuální situaci na místě, podmínkám na trasách a dalším okolnostem (např. dostupností vstupenek).

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat s námi.

První a poslední den

První a poslední den zájezdu je určen především k zajištění dopravy na a z místa ubytování. Program v tyto dny je přizpůsoben
okolnostem. Plánované časy odjezdu a příjezdu jsou u zájezdu uvedeny, pokud jsou známy. Přesné časy obdržíte v pokynech.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

To nejlepší z Dublinu + HRADY CAHIR A ROCK OF CASHEL + ST?EDOV?KÉ KILKENNY (letecky z Prahy) Strana 2/5 15059-31210



Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je poznávacích, denně se tak nachodí až 15 km dle Náročnosti zájezdu. Pečlivě proto zvažte své síly a schopnosti.

 
Guinness Store House: od 26 EUR
Jameson Whiskey Distillery: 33,5 EUR
Dublin Castle (Dublinský hrad): 8 EUR
Trinity College + Book of Kells: 14 EUR
katedrála sv. Patrika: 9 EUR
katedrála církve Kristovy: 11,5 EUR

 
 

Vstupné

Fakultativní výlet ke hradům Cahir, Rock of Cashel a do města Kilkenny
Dospělý: 3 190,00 Kč
Irský večer
Dítě: 1 300,00 Kč, Dospělý: 1 500,00 Kč

 

To nejlepší z Dublinu + HRADY CAHIR A ROCK OF CASHEL + ST?EDOV?KÉ KILKENNY (letecky z Prahy) Strana 3/5 15059-31210

https://www.radynacestu.cz/narocnost/


 
Co vše zažijete: den po dni

 
Čtvrtek 2. října: Po příletu do Dublinu se přesuneme na hotel a ubytujeme se. Pokud nám to čas dovolí, vyrazíme do
živé čtvrti Temple Bar, kde můžeme ochutnat místní speciality či pivo v některé z hospůdek.

Odlet z Prahy a přílet do Dublinu dle letového řádu. Následně se objednaným autobusem přesuneme na hotel.

Dle letového řádu se můžeme vydat na krátkou prohlídku do nejoblíbenější čtvrti mladých Temple Bar, která se dá přirovnat k
ostravské ulici Stodolní. V této bohémské čtvrti můžeme vyzkoušet irské pivo, irskou whiskey nebo nějakou místní specialitu v
jedné z hospůdek.

Návrat na hotel s průvodcem nebo individuálně.
 
 

Pátek 3. října: Dnešek věnujeme perlám Dublinu. Prohlédneme si Dublinský hrad, Trinity College, katedrálu sv. Patrika
i Ha'penny Bridge. Na závěr dne čeká zájemce irský večer s tanečním vystoupením. 

Po snídani se vydáme za největšími skvosty do srdce Dublinu.

Začneme na rušném bulváru O'Connell Street, kde se tyčí majestátní Dublinský obelisk – Spire of Dublin. Odtud se vydáme k
malebnému mostu Ha'penny Bridge, který přes řeku Liffey spojuje historické centrum s moderní částí města. 

Bývalá hranice mezi bohatou a chudou čtvrtí je dnes spíše symbolická. Na obou březích řeky se rozprostírá živá atmosféra plná
památek, kaváren a obchodů. 

Naše cesta nás pak dovede k Trinity College, prestižní univerzitě s bohatou historií. Prohlédneme si impozantní budovu univerzity,
proslulou knihovnu Book of Kells, která ukrývá vzácné rukopisy a ohromující interiéry. 

K univerzitě patří také park Trinity College. Zde si můžeme odpočinout v klidném prostředí, vychutnat si piknik na zelené trávě
nebo se procházet po malebných cestičkách. 

Nevynecháme také Grafton Street, jednu z nejrušnějších nákupních ulic v Evropě. Kromě nekonečných možností nákupů je také
známá pro živá vystoupení pouličních umělců. 

Zahlédneme i Oscar Wilde´s House, domov jednoho z mnoha spisovatelů, jejichž život je s Dublinem svázán.

Na procházce nemineme ani katedrálu církve Kristovy a katedrálu sv. Patrika, která také ukrývá velkolepé interiéry.

Odtud se procházkou dostaneme až k jedné z nejnavštěvovanějších památek města, k Dublinskému hradu se sbírkou
orientálního umění a se zahradami. 

Pro zájemce bude následovat večerní program „Irský večer“ v typické irské restauraci. Pochutnáme si na tříchodové večeři,
během které budeme sledovat živé vystoupení irských tanců za doprovodu hudby.

 
 

Sobota 4. října: Čeká nás výlet do opatství Tipperary a mramorového města. Prozkoumáme majestátní hrady Cahir a
Rock of Cashel a vychutnáme si středověkou atmosféru v Kilkenny.

Ráno vyrazíme objevovat ikonické hrady opatství Tiperrary – hrad Cahir a Rock of Cashel.

Hrad Cahir je jedním z největších a nejzachovalejších irských hradů. Stojí hrdě na skalnatém ostrově na řece Suir. V době
výstavby byl jedním z nejlépe dochovaných obranných systémů a dlouho se věřilo, že hrad je nedobytný. Přestože byl celkem
třikrát obléhán, z jeho původní stavby se dochovala velká část. 

Na říčním ostrově, opevněný hradbami a věžemi, dnes stojí velkolepý hrad se sloupkovými okny, velkými krby a podzemními
hrobkami. Cahirský hrad je oblíbeným cílem i pro filmové nadšence, jelikož se zde natáčelo několik oblíbených filmů jako
Excalibur nebo Tudorovci.

To nejlepší z Dublinu + HRADY CAHIR A ROCK OF CASHEL + ST?EDOV?KÉ KILKENNY (letecky z Prahy) Strana 4/5 15059-31210

https://www.radynacestu.cz/magazin/dublin/
https://www.radynacestu.cz/magazin/temple-bar/
https://www.radynacestu.cz/magazin/10-duvodu-proc-navstivit-dublin/
https://www.radynacestu.cz/magazin/dublinska-univerzita/
https://www.radynacestu.cz/magazin/katedrala-cirkve-kristovy/
https://www.radynacestu.cz/magazin/katedrala-svateho-patrika/
https://www.radynacestu.cz/magazin/dublinsky-hrad/
https://www.radynacestu.cz/magazin/hrad-cahir/


Odpoledne povede naše cesta dále malebnou zvlněnou krajinou k legendárnímu sídlu králů a centru keltského křesťanství
Rock of Cashel. 

Ikonický svým historickým významem se Rock of Cashel nachází na dramatickém vápencovém výběžku v Golden Vale a má 
nejpůsobivější shluk středověkých budov v Irsku. Mezi památky, které zde lze nalézt, patří okrouhlá věž, vysoký kříž, 
románská kaple, gotická katedrála, opatství, sál vikářského sboru a věžový dům z 15. století.

Legenda praví, že Rock vznikl díky ďáblu, který letěl kolem. Ďábel zahlédl na tomto místě svatého Patrika, jak staví klášter, což ho
tak šokovalo, že kámen, který držel v ústech, upustil.

Poté se přesuneme do slavného Kilkenny, které je považováno za nejkrásnější středověké město Irska, a vychutnáme si jeho
atmosféru. Čeká nás prohlídka historických skvostů rozložených podél hlavní městské tepny, „středověké míle“, mezi
mohutným pohádkovým hradem a katedrálou.

O Kilkenny se také často říká, že je „mramorovým městem“, protože je postaveno z vápence, který získává svým zpracováním
černý lesk. Pro mnohé návštěvníky je právě Kilkenny to pravé Irsko.

 Večer návrat do Dublinu.
 
 

Neděle 5. října: Dle letového řádu transfer z hotelu na letiště a odlet zpět do Prahy.

 
 
 

To nejlepší z Dublinu + HRADY CAHIR A ROCK OF CASHEL + STŘEDOVĚKÉ KILKENNY (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/31210/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Dublinu + HRADY CAHIR A ROCK OF CASHEL + ST?EDOV?KÉ KILKENNY (letecky z Prahy) Strana 5/5 15059-31210

https://www.radynacestu.cz/magazin/rock-of-cashel/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kilkenny/
https://www.radynacestu.cz/magazin/10-duvodu-proc-objevit-irsko/
http://www.tcpdf.org

